YTBEPX A
AnpekTop
;, O/KHOCTU Nnua, yTBEpXAatoLWwero cCMeTy,

Ka3eHHOro yuypex/aeHus coymnanbHoro
pekoii o6nactn "KamMellKOBCKU coLuranbHo-

PE&B/I11T--. | I

A0UNNTALLMOHHBLIV LIEHTP ANA HecoBepLUeHHONEeTHUX"
aiiné FnaBHoro pacnopaguTens (pacnopsgnTens) 610 AXeTHbIX CPEACTB; YUPeXAeHNs)

N.B.MokunHa
(pacwudgposka nognmcu)
2020 .
HOAMETHAQCMETAHA2M0¢MHAHCOBHMFOﬂ
(HA 20 200 ®UVMHAHCOBbBI rog N NAAHOBbBIV MEPNOA 20 21 un20 22 TOAOB) KOAbI
®opmbl Nno OKY A 0501012
OT « AHBaps 20 20 . Nlata // . 01.2020
5 rocyjapcTBeHHOe KaseHHOe yUpeXKeHNe COLManbHOro 06Cy>KmBaHMsA Bnagummpcekoii obnactu
rlonyuarent 6lo pKeTHbIX CPEACTS KaMmeLLIKOBCKMIA coLmaibHO-peabnnmMTaLMOHHBbIM LIEHTP /18 HECOBEPLLEHHOMETHUX" no CBORHOMY PeecTpy
rocy/ilapcTBeHHOe KaseHHOe yupexKaeH1e coLmabHor 0 06Cy»KmBaHMs Bnagummpcekoid o6nactu
PacnopaanTenb 610K ETHLIX CPEACTS KaMmeLLIKOBCKMIA coLmaribHO-peabnnMTaLMOHHBbIA LIeHTP A HecoBEPLLUEHHONETHUX" no CBOAHOMY peecTpy
OEMAPTAMEHT COUMANBHOW 3AWLNTBI HACENEHUA AODMUHUNCTPALINN
InaBHbIi pacnopsiaguTenb 6lO>KeTHbIX CPefCTB BAAANMUPCKOMN OBNACTM Fnasa mo BK 561
HanmeHoBaHue 6log>KeTa O6nacTHOI 610 >
J>KeT Bnagummpckoii o6nactu
EAnHMLA nsmepeHus: pye6. no OKTMO 17701000
no OKEN 383
Pasgen 1. iTorosble Nokasatesin GO4XKETHO CMeThI
Kog no 610aXKeTHOM Kiaccngukaymm Kog Cymma
Poccuickon depepauynm
Aepay, aHannTUYecKoro HaUZO 20 ropg 5 Ha20 21 ropg Ha20 22 ropA
pasgen rnokasarvens4 (Ha TeKyLW Wi PUHaAHCOBbLIN rog) (Ha NepBbIii ro4 NAaHOBOTO Neproaa) (Ha BTOPOV ro NNaHOBOro Nepuoaa)
nogpas- enesas
ap u BUA B py6six B Ba/IlOTe  KOA BaNOThl B py6nsx B Ba/lOTe  Kof BaNlOTbl B py6AsAX B BaJlOTe KO/ Ba/l0Thbl
aen cTarba pacxofoB (py6bnesom rno OKB (py6bnesom rno OKB (py6nesom rno OKB
dkBuMBaNeHTe) 3KBMBA/IEHTE) aKBMBaneHTE)
4 5
1 03 14 0000L00MN0 000 000

1 ro- 02 0000000000 000 000



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Mpoune paboTsl, yciyru

WTtoro rno kogy BK

Ycnyrn Ho cofepyKaHuio
nMyLLiecTBa

Mpoumre paboThbl, ycayrn

NToro no kogy BK

doHA onnatel TPyAa
CouuasnbHble nocobus n
KOMMeHcaLMn nepcoHany B
[leHe>XHO hopme

TpaHCMopTHbIE YCnyrn

CoumanbHble nocobus n
KOMTIEHCaLMn MepcoHany B
[OEHEeXXHoW thopme

CoumansHble nocobus n
KOMMeHcaLUMM nepcoHany B
HaTypasibHOM thopme

B3HOCbI M0 06513aTeNIbHOMY
COLMaNbHOMY CTPaxoBaHUHO
Ha BbIN/aTbl MO onarte
Tpyaa paboTHVKOB U MHble
BbINaTbl Pa6OTHMKAM

Ycnyrn ceasu
KoMMyHasbHble ycnyru

Ycnyrn no cofep>kaHuio
MIMyLLieCTBa

11pouvie pabo Tbl, ycri>Tn
Ycnyru no cTpaxoBaHULo

Kop
CTPOKM

10
11
12

13
14

Pasgen 2. IMMNTbI GHOAXKETHbIX 0653aTENbLCTB MO pacxofjam nosy4daTtens 6i0aXKeTHbIX CpeacTs’

Kop no 6toykeTHOM Knaccudukauumn

pasgen

03
03
10

10
10

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

Poccuiickoi ®egepaumm

nogpas-  Lenesas
nen cTaThs
4 5
14 2320122830
14 2320122830
02 1320120160
02 1320120160
02 1320120160
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
L
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591
02 1340140591

BUA
pacxo-
[,0B

244
000

111
111

112

112

112

119

244
244

244

244
244

Kop
aHanuTn-
4eckoro
rnokasatens

226
000
225

226
000

211
266

222

266

267

213

221
223
225

226
227

rog

Ko
BasItOThI

rno OKB 3kBuBasneHTe)

10
643

643
643

643
643

643
643

643

643

643

643

643

643

643

643

Ha 20 20
(Ha TekyLW NN (OMHAHCOBBIN TOA)
B py6nsax B BanoTe
(py6nesom
9KBMBANEHTE)

8 9
4545 RUB
4545 RUB
60000 RUB
40000 RUB
100000 RUB

18482700 RUB
87800 RUB
223080 RUB

600 RUB
329520 RUB

5608300 RUB
115400 RUB
1431200 RUB
376524 RUB
1090709 RUB

8000 RUB

643

Cymma
Ha 20 21 rog Ha 20 22
(Ha nepBbIli rog NaHoOBOro nepuoaa) (Ha BTOPOWA rof NaaHoOBOro Neproa)
B pybnsix B BanoTe Koz B py6isix B Ba/IKOTE
(py6bnesom BantOTbl  (pybnesom
rno OKB 3KBMBaseHTe)

n 12 13 14 15
4545 RUB 643 4545 RUB
4545 RUB 643 4545 RUB
60000 RUB 643 \ 60000 RUB
40000 RUB 643 40000 RUB
100000 RUB 643 100000 RUB

18536000 RUB 643 18536000 RUB
0 RUB 643 0 RUB
223080 RUB 643 223080 RUB
600 RUB 643 600 RUB
329520 RUB 643 329520 RUB
5597870 RUB 643 5597870 RUB
115400 RUB 643 115400 RUB
1431200 RUB 643 1431200 RUB
376524 RUB 643 376524 RUB
1090709 RUB 643 1090709 RUB
8000 RUB 643 8000 RUB

Koz

BaNtOThl

rno OKB
16
643

643
643

643
643

643
643

643

643

643

643

643

643

643

643
643



YBennyeHme cTonmMocTu
NeKapCTBEHHbLIX MpenapaTos
N MaTepurasos,
NMPUMEHAEMbIX

B MeANLINHCKUX Liensx

YBenunueHmne CTOMMOCTMN
MPOAYKTOB MUTaHUS
YBenunueHne CTOMMOCTMN
roproye-CMasoUHbIX
MaTepuranos

YBennueHne CToMMOCT
CTPOUTENbHBIX MaTepUasioB

YBenmyeHne cToumMocTn
MPOYMX 060PO THBLIX 3aMacoB
(maTtepranos)

Ynnara Hanora Ha
VIMYLLIECTBO OpraHu3auui n
3eMe/IbHOro Hasiora

Ynnata npo4mx Hanoros,
cbopoB

MToro no koay Bb”°

Ycnyru no cofep>kaHuto
MMyLLecTBa
YBenuueHme CToMMOCTN
OCHOBHbIX CpeacTB

MToro no kogy BK

11pouvie paboThbl, ycnyru

NToro no kogy BK

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10
10

10

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02
02

02

1340140591

1340140591

1340140591

1340140591

1340140591

1340140591

1340140591

1340140591
1340320190

1340320190

1340320190 -
1390120220

1390120220

244

244

244

244

244

851

852

000
244

244

000
244

000

341

342

343

344

346

291

291

000
225

310

000
226

000

Bcero

29900

1806315

399200

62000

200752

159000

19500

30430500
374921

125079

500000
20000

20000
31055045

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643

29900

1806315

399200

62000

200752

159000

19500

30385570
3500000

3500000
20000

20000
34010115

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643

X

29900

1806315

399200

62000

200752

159000

19500

30385570
1000000

1000000

20000

20000
31510115

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643



Pasgen 3. IMMNTbI GOAXETHbIX 0653aTeNbCTB HO pacxofaM Ha NpefocTaBieHNe GHOAXKETHbLIX MHBECTULNI IOPUANYECKUM NULAM, CyBCUaNIA GO 4YKETHBIM
M aBTOHOMHBIM YUpeXXAeHUAM, MHbIM HEKOMMEPUYECKMM OpraHu3almsam, MeXKGIoAXKETHbIX TpaHCHepToB, CYyBCHMANIA OPULMYECKUM TNLLAM, UHAUBUAYANbHbBIM
npeanpUHUMATENSM, (PU3MYECKUM NMLAM — MPOU3BOAUTENSIM TOBAPOB, paboT, ycnyr, cy6ecuanii rocyjapcTBEHHbIM KOPHopaLusM, KOMAaHUSAM,
Ny6/MYHO-MPaBOBLIM KOMMAaHUSAM; OCYLLLECTBAIEHUE MaTexXKel, B3BHOCOB, 6e3B03Me3[HbIX MepeuncneHnii cy6bLekTaM MeXXAyHapoAHOro npasa; 06Cc/ny>XKnsaHue
rocyAapCTBEHHOr0 A0/ra, UCMOHeHWE CyAe6HbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX FrapaHTUii Poccuiickoli ®efiepauu, a TakKe Mo pe3epBHLIM pacxogam

HanmeHoBaHue Kopg Kopa no 610a>KeTHOW Knaccudukaymm Kopg, Cymma
rnokasarens CTPOKM Poccuiickon depepauunn aHanuTn- Ha 20 20 ropg Ha 20 21 rog Ha 20 22

4yeckoro (Ha TeKyWw Mt hMHAHCOBbLIV FOA) LW NepBblii rog NAaHOBOIO NMepPUOAria BTOPOM rof NaaHoBOro nepuog;

pasfien nogpas-  LUenesas BUA  nokasaTens B py6six B BasitoTe Kop B pybnsix B BantoTe Koz B pybnsAx B BanwTe  KoOA
aen cTatbs pacxo- (py6nesom BantoThbl (pybnesom BantoTbl  (py6nesom BaJIlOThI
[noB 3KBUBANEHTE) rno OKB akBuBaneHTe) no OKB 3kBuBasneHTe) rno OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

NToro no k3gy bK X X X X X X

Bcero X X X X X X



Pasgen 4. TNMUTbI GIOAXKETHbLIX 0683aTe/IbCTB HO Pacxogam Ha 3aKymnKu TOBapoB, paboT, YCAyr, OCyL,ecTB/sieMble MoyYaTenemM
6lOAXKETHbIX CPeACTB B MOMb3Y TPETbUX NINL,

HanmeHoBaHNe Koa Kog no 6ogyKeTHOW Knaccnudukaymm Kop Cymma
nokasartens CTPOKM Poccuiickonn degepaunn aHannTu- Ha 20 20 rog Ha 20 21 rog Ha 20 22 rof
ueckoro (Ha TeKyW i PUHAHCOBLINA TOA)  (Ha nepBbIi ro4 NNAHOBOTO NEPUOAA) (Ha BTOPOIi oA NAAHOBOTO NepUoaa’)
pasgen nopgpas- uenesas BUA  nokasaTtensd B py6nsx B BasitoTe KO, B pyb6nsx B Ba/siloTe KofA B py6nsx B Ba/toTe Kof,
aen cTaTbss  pacxo- (py6nesom Ba/itoTbl  (py6/ieBOM BaNtOTbl  (py6s1eBOM Ba/toThI
nos 3KBUBaAsieHTE) no OKB 3kBuBasieHTe) no OKB akBuBaneHTe) no OKB
1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
ntoro no kogy bk X X X X
X X
Bcero X X X X X X

Pa3gen 5. CMIPABOYHO: blog>KeTHble aCCUTHOBaHUA Ha UCNOMIHEHWE NYBNNYHBIX HOPMATUBHbIX 06A3aTeNbCTB

HanmeHoBaHue Koa Kog no 6ro4>KeTHOW Knaccnuukaymm Kog Cymma
nokasarvens CTPOKM roccnnckon depeparwm aHannTn- Ha 20 20 rop Ha 20 21 rog Ha 20 22 rog
yeckoro (Ha TeKyLL Wit PUHAHCOBLIN TOA)  (Ha NepBbIii 104 NNAHOBOTO MEPUOAA) (Ha BTOPOIi o4 MNAHOBOTO Meproga’
pasfen nopgpas- uenesas BUA  nokasaTtensa B py61aX B Ba/ltOTe Kof B py6nsax B BanoTe KOJ, B py6nsx B BastoTe Kof
aen cTaTbss  pacxo- (py6nesom BantoTbl  (py6sieBOM BaNOTbl  (pybnesom BasIloThbl
nos 3KBUBaAsEHTE) no OKB akBuBaneHTe) no OKB akBuBaneHTe) no OKB
1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
MToro no k<spy BK X X X X
X X
Bcero X X X X X X



Pasgen 6. CTIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHOI BantoThl K pybnto Poccuiickon degepaunmn

BantoTa Ha 20 20 ropg Ha20 21 ropa Ha 20 22 rof
HanMeHoBaHue kog no OKB (Ha TeKyLWw i hMHaHCOBLIN FOA) (Ha nepsbIli To4 N1aHOBOro Nepuojga) (Ha BTOPOI rog NAaHOBOro nepuoaa)
1 2 3 4 5
cnonHuTens [naBHbIN Byxrantep Ackeposa H.A. 8 49 248 23855
(80MKHOCTD) (hamunmus, nauumans) (TenedoH)
« Ny AAHBaps 20 20

COIrnACOBAHO
3amMecTUTeNb AUPEKTOPA COLMANbHOM 3alMUTbl HacesleHNs
(HameHoOBaHMe AOMKHOCTY NNL,a pacnopsaAUTens 610/4XeTHbIX CPeACTB, COracyloLero cmeTy)
onA/MagMuHMcTpaunm BnaguMmumpckoil obnactu
ATATHanMeHOB® We pacnopsauTens 610 4XeTHbIX CPeACTB, COracyloLero cmeTy)

H.B.lony6eBa

(pacwwndposka nognucu)

YKa3sblBaeTcsa Koj Knaccudukauum onepauunii cekTopa rocy/japCcTBeHHOr0 yNpas/ieHUs UAN KO/ aHa/IMTUYecKoro rnokasaTens B caydvae, ecnm Mopajkom BefleHNs CMeThl MPeAyCMOTPeHa JONOHUTeNbHasA AeTannsauus nokasateneli cMeTbl Mo
Kogam cTaTeil (nogcTateri) COOTBETCTBYOLWMX TPyNn (cTaTei) knaccudurkaumm onepauuii cektopa rocyAapcTBeHHOro ynpasneHnsa (kogaM aHannTUYeckmux nokasaTenei).



