УТВЕРЖДАЮ
Директор

типимене вание должности лица, утверждающего смету;
государственного казенного учреждения социального
обслуживания Владямирской области "Камешковский социальнореабилитационный центр для несовершеннолетних"

инсело айне главного расвырядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

И.В. Мокина

(расшифровка подписи)

20 20 г.

КОДЫ

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2020 ФИНАНСОВЫЙ ГОД (НА 20 <u>20</u> ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 21 и 20 22 ГОДОВ')

	,		
	от « <u>dd »января</u> 20 <u>20</u> г.	Формы по ОКУД Дата	0501012 A+.01.2020
Получатель бюджетных средств	государственное казенное учреждение социального обслуживания Владимирской области "Камешковский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"		J17 1 0 11 2 2 2
·	государственное казенное учреждение социального обслуживания Владимирской области	по Сводному реестру	
Распорядитель бюджетных средств	"Камешковский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"	по Сводному реестру	
Главный распорядитель бюджетных средств	ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ		
Наименование бюджета	Областной бюджет Владимирской области	Глава по БК по ОКТМО	561
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	17701000 383
	- ·		

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

		ной классиф:		Код			<u> </u>		Сумма					
	Российск	ой Федераци	и	аналитического показателя ⁴		на 20 <u>20</u> го ций финансо		д на 20-21 год				на 20 <u>22</u> год (на второй год планового периода)		
раздел	подраз- дел	целевая статья	вид расходов		в рублях (рублевом	в валюте	код валюты по ОКВ		в валюте	код валюты		в валюте	го периода) код валюты по ОКВ	
1	2	3	1		эквиваленте)	7		эквиваленте)			эквиваленте)		IIO OKB	
03	14	0000000000	000	000	4545	PUD	8	9	10	11	12	13	14	
10		0000000000			4545	RUB	643	4545	RUB	643	4545	RUB	643	
10	02			000	31050500	RUB	643	34005570	RUB	643	31505570	RUB	643	
		* MIOLO I	10 коду БК		31055045	X	X	34010115	X	x	31510115	X	x	
				Beero	31055045	X	X	34010115	x	x	31510115	x	x	

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование	-Код	Код по	о бюджет	ной классиф	икации	Код					умма				
показателя	строки	1	Российско	ой Федераци	И	аналити-	I	а 20_20г	од	ı	на 20 21	год	Н	a 20 22	
						ческого	(на текущи	ий финансо	вый год)				(на второй год планового периода		
		раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	я ва люте	код
			дел	статья	расхо-		(рублевом		валюты	(рублевом		валюты	(рублевом		валюты
					дов		эквиваленте)		по ОКВ	эквиваленте)	1	по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Прочие работы, услуги	1	03] 14	2320122830	244	226	4545	RUB	643	4545	RUB	643	4545	RUB	643
Итого по коду БК		03	14	2320122830	000	000	4545	RUB	643	4545	RUB	643	4545	RUB	643
Услуги по содержанию имущества	2	10	02	1320120160	244	225	60000	RUB	643	60000	RUB	643	60000	RUB	643
Прочие работы, услуги	3	10	02	1320120160	244	226	40000	RUB	643	40000	RUB	643	40000	RUB	643
Итого по коду БК	:	10	02	1320120160	000	000	100000	RUB	643	100000	RUB	643	100000	RUB	643
Фонд оплаты труда	4	10	02	1340140591	111	211	18482700	RUB	643	18536000	RUB	643	18536000	RUB	643
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	5	10	02	1340140591	111	266	87800	RUB	643	0	RUB	643	0	RUB	643
Транспортные услуги	6	10	02	1340140591	112	222	223080	RUB	643	223080	RUB	643	223080	RUB	643
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	7	10	02	1340140591	112	266	600	RUB	643	600	RUB	643	600	RUB	643
Социальные пособия и компенсации персоналу в натуральной форме	8	10	02	1340140591	112	267	329520	RUB	643	329520	RUB	643	329520	RUB	643
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам	9	10	02	1340140591	119	213	5608300	RUB	643	5597870	RUB	643	5597870	RUB	643
Услуги связи	10	10	02	1340140591	244	221	115400	RUB	643	115400	RUB	643	115400	RUB	643
Коммунальные услуги	11	10	02	1340140591	244	223	1431200	RUB	643	1431200	RUB	643	1431200	RUB	643
Услуги по содержанию имущества	12	10	02	1340140591	244	225	376524	RUB	643	376524	RUB	643	376524	RUB	643
Прочие работы, услуги	13	10	02	1340140591	244	226	1090709	RUB	643	1090709	RUB	643	1090709	RUB	643
Услуги по страхованию	14	10	02	1340140591	244	227	8000	RUB	643	8000	RUB	643	8000	RUB	643

						Bcero	31055045	X	X	34010115	X	х	31510115	X	x
Итого по коду БК		10	02	1390120220	000	000	20000	RUB	643	20000	RUB	643	20000	RUB	643
Прочие работы. услуги	24	10	02	1390120220	244	226	20000	RUB	643	20000	RUB	643	20000	RUB	643
Итого по коду БК		10	02	1340320190	~ - 000	000	500000	RUB	643	3500000	RUB	643	1000000	RUB	643
Увеличение стоимости основных средств	23	10	02	1340320190	244	310	125079	RUB	643	0	RUB	643	0	RUB	643
имущества	- 22		0.0	10000100											
Услуги по содержанию	22	10	02	1340320190	244	225	374921	RUB	643	3500000	RUB	643	1000000	RUB	643
Итого по коду Б1	C.	10	02	1340140591	_000	000	30430500	x	х	30385570	х	x	30385570	X	x
Уплата прочих налогов, сборов	21	10	02	1340140591	852	291	19500	RUB	643	19500	RUB	643	19500	RUB	643
земельного налога															
Уплата налога на имущество организаций и	20	10	02	1340140591	851	291	159000	RUB	643	159000	RUB	643	159000	RUB	643
прочих оборогных запасов (материалов)										200752		04.3	200732	KUB	643
Увеличение стоимости	19	10	02	1340140591	244	346	200752	RUB	643	200752	RUB	643	200752	RUB	(12
Увеличение стоимости строительных материалов	18	10	02	1340140591	244	344	62000	RUB	643	62000	RUB	643	62000	RUB	643
материалов															
Увеличение стоимости горюче-смазочных	17	10	02	1340140591	244	343	399200	RUB	643	399200	RUB	643	399200	RUB	643
Увеличение стоимости продуктов питания	16	10	02	1340140591	244	342	1806315	RUB	643	1806315	RUB	643	1806315	RUB	643
в медицинских целях															
и материалов, применяемых	-		,												
Увеличение стоимости лекарственных препаратов	15	10	02	1340140591	244	341	29900	RUB	643	29900	RUB	643	29900	RUB	643

.

.

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

1	Наименование	Код	Код по	бюджеті	ной классиф	икации	Код		. 0		C	умма					
	показателя	строки	I	Российско	ой Федераци	И	аналити-	Н	на 20 20 год			на 20-21 год			на 20 22		
	4			ческого	(на текущи	(на текущий финансовый год) на первый год планового периодна второй г				а второй год	планового	о период:					
			раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	
				дел	статья	pacxo-		(рублевом		валюты	(рублевом		валюты	(рублевом		валюты	
_						дов	<u> </u>	эквиваленте)		по ОКВ	экниваленте)		по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
_																	
	Итого по к	оду БК							Х	х		х	х		х	x	
							Всего		x	Х		х	Х		Х	x	

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименование	Код			ой класси		Код					Сумма		<u>.</u>		
показателя	строки	Po	ссийской	і Федераі	тии	аналити- ческого	1	а 20 <u>20</u> го ий финансов	1	на 20 <u>21</u> год (на первый год планового периода)			на 20 <u>22</u> год (на второй год планового периода)		
		раздел	подраз-	целевая статья	вид расхо-	показателя ⁴	в рублях (рублевом	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код
,			Дол	Статья	дов		эквиваленте)		валюты по ОКВ	(рублевом эквиваленте)		валюты по ОКВ	(рублевом эквиваленте)		валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15 -	16
итого по к	оду БК							X	X		X		1		X
			<u> </u>			Всего		х	Х		x	X		X	X

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных пормативных обязательств

Наименование	Код		бюджетно			Код					Сумма				
показателя	строки	Po	ссийской	Федерац	ии	аналити-	ı	a 20 20 rc		н	a 20 21 ro	д	Н	а 20 22 го)Д
						ческого		ий финансов	ый год)	(на первый го	од плановог	о периода)			
		раздел	1 1	целевая	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код
			дел	статья	pacxo-		(рублевом	l	валюты	(рублевом		валюты	(рублевом		валюты
1	<u> </u>		<u> </u>		дов		эквиваленте)		по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ
<u> </u>	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по к	OTA PR														
rii ot o iio k	оду их					-		X	X		X	X		x	X
						Всего		X	X		Х	X		X	Х

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта		на 20 20 год	на 20-21 год	на 20 22 год
наименование	код по ОКВ	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)
1	2	3	4	5
V.				

Исполнитель	Главный бухгалтер	Аскерова Н.А.	8 49 248
	(должность)	(фамилия, инициалы)	(телеф
« <u>41</u> » января 2	0 <u>20</u> r.		
СОГЛАСОВАНО			
AND THE PARTY OF T	ректора социальной защиты населения		
	ща распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)		
ДО ЗОВЕТИТЕ	трации Владимирской области		
	рядителя бюджетных средств, согласующего смету)		
127	Н.В.Голубева		
(nograce)	(расшифровка подписи)		
« da» wukapie 2	0 20 r.		
« 22» (normeci)	(расшифровка подписи) 0 20 г.		

Указывается код классификации операций сектора государственного управления или код аналитического показателя в случае, если Порядком ведения сметы предусмотрена дополнительная детализация показателей сметы по кодам статей (подстатей) спответствующих групп (статей) классификации операций сектора государственного управления (кодам аналитических показателей).